
  
 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Zastupitelstvo městské
části Praha 20

2. jednání datum konání:
10.12.2018

 
čís. ZMC/2/1/0027/18 - ZMC/2/9/0035/18

 
 
 
 
 



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

2. zasedání

číslo ZMC/2/1/0027/18
ze dne 10.12.2018

Návrh na ustanovení odpovědného politika za místní Agendu 21 a
projekt Zdravá MČ Horní Počernice - (2.01)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. schvaluje

starostku Mgr. Alenu Štrobovou jako odpovědného politika za místní Agendu 21 a projekt
Zdravá MČ Horní Počernice

Usnesení - Schváleno (Pro: 24, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

Lenka Tomsová, Ing., Koordinační, programový a projektový pracovník
předkládá: Daria Češpivová, Místostarosta
bod jednání: BJ/2574/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

2. zasedání

číslo ZMC/2/10/0036/18
ze dne 10.12.2018

Schválení změny účelu části investiční dotace na neinvestiční dotaci
pro ZŠ Ratibořická - (4.03)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

Žádost ředitelky ZŠ Ratibořická, PhDr. Hany Kindlové na změnu účelu poskytnuté investiční
dotace ZŠ Ratibořická za účelem spolufinancování projektu „Rozvoj polytechnických činností
v Základní škole, Praha 9 – Horní Počernice, Ratibořická 1700 – vestavba školní dílny včetně
pořízení vybavení dílny“, a to u části dotace ve výši 908.988,40 Kč na dotaci neinvestiční

2. schvaluje

Změnu účelu poskytnuté investiční dotace ZŠ Ratibořická za účelem spolufinancování projektu
„Rozvoj polytechnických činností v Základní škole, Praha 9 – Horní Počernice, Ratibořická 1700
– vestavba školní dílny včetně pořízení vybavení dílny“, a to u části dotace ve výši 908.988,40
Kč na dotaci neinvestiční

3. ukládá

Informovat ředitelku ZŠ Ratibořická, PhDr. Hanu Kindlovou o schválení změny účelu
poskytnuté investiční dotace ZŠ Ratibořická za účelem spolufinancování projektu „Rozvoj
polytechnických činností v Základní škole, Praha 9 – Horní Počernice, Ratibořická 1700 –



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

vestavba školní dílny včetně pořízení vybavení dílny“, a to u části dotace ve výši 908.988,40
Kč na dotaci neinvestiční

3.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 19.12.2018

Usnesení - Schváleno (Pro: 24, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Ivanka Ptáčková, Referent rozpočtář, investic a fondy EU
předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
zpracoval: Mgr. Vítězslav Kaliba, Tajemník
bod jednání: BJ/2592/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

2. zasedání

číslo ZMC/2/11/0037/18
ze dne 10.12.2018

Projednání žádosti ZŠ Ratibořická o prodloužení doby splatnosti
návratné finanční výpomoci - (4.04)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost ředitelky Základní školy, Praha 9 - Horní Počernice, Ratibořická 1700 o prodloužení
doby vrácení poskytnuté návratné finanční výpomoci, dle smlouvy č. S/30/2018/0088, a to v
souladu s § 89 odst. 2, písm. b) zákona č. 131/2000 Sb., o hl. m. Praze, ve znění pozdějších
předpisů a doporučení RMČ.

2. schvaluje

prodloužení lhůty pro navrácení poskytnuté návratné finanční výpomoci a uzavření dodatku
č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí návratné finanční výpomoci č. S/30/2018/0088 se
Základní školou, Praha 9 - Horní Počernice, Ratibořická 1700.

3. ukládá

uzavřít dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí návratné finanční výpomoci č.
S/30/2018/0088 se Základní školou, Praha 9 - Horní Počernice, Ratibořická 1700.

3.1 Zodpovídá: Mgr. Alena Štrobová, Termín: 28.12.2018
Starostka



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

informovat ředitelku Základní školy, Praha 9 - Horní Počernice, Ratibořická 1700 o usnesení
ZMČ.

4.1 Zodpovídá: Praha 20 Termín: 28.12.2018

Usnesení - Schváleno (Pro: 24, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

Bc. Ivana Vlasáková, Daně a poplatky
předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
bod jednání: BJ/2590/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

2. zasedání

číslo ZMC/2/12/0038/18
ze dne 10.12.2018

Rozpočtové provizorium na rok 2019 - (4.05)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. schvaluje

"Pravidla pro hospodaření v období Rozpočtového provizoria MČ Praha 20 na rok 2019" (příloha
č. 2)

2. bere na vědomí

že porušení "Pravidel pro hospodaření v období Rozpočtového provizoria MČ Praha 20 na rok
2019" je považováno za správní delikt, zakterý hrozí pokuta až do výše 1 mil. Kč

3. bere na vědomí

Harmonogram prací pro sestavení návrhu rozpočtu MČ Praha 20 na rok 2019 (příloha č. 3)

Usnesení - Schváleno (Pro: 24, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
bod jednání: BJ/2591/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

2. zasedání

číslo ZMC/2/13/0039/18
ze dne 10.12.2018

Informace o plnění rozpočtu MČ Praha 20 za 3. čtvrtletí 2018 - (4.06)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

Informaci o plnění rozpočtu MČ Praha 20 za 3. čtvrtletí 2018

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
bod jednání: BJ/2593/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

2. zasedání

číslo ZMC/2/14/0040/18
ze dne 10.12.2018

Žádost ředitele Základní školy, Praha 9 - Horní Počernice, Stoliňská
823, o prodloužení lhůty pro navrácení poskytnuté návratné finanční
výpomoci - (4.07)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost ředitele Základní školy, Praha 9 - Horní Počernice, Stoliňská 823 o prodloužení doby
vrácení poskytnuté návratné finanční výpomoci, dle smlouvy č. S/30/2018/0089, a to v
souladu s § 89 odst. 2, písm. b) zákona č. 131/2000 Sb., o hl. m. Praze, ve znění pozdějších
předpisů a doporučení RMČ

2. schvaluje

prodloužení lhůty pro navrácení poskytnuté návratné finanční výpomoci a uzavření dodatku
č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí návratné finanční výpomoci č. S/30/2018/0089 se
Základní školou, Praha 9 - Horní Počernice, Stoliňská 823

3. ukládá

uzavřít dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí návratné finanční výpomoci č.
S/30/2018/0089 se Základní školou, Praha 9 - Horní Počernice, Stoliňská 823

3.1 Zodpovídá: Mgr. Alena Štrobová, Termín: 28.12.2018
Starostka



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

informovat ředitele Základní školy, Praha 9 - Horní Počernice, Stoliňská 823 o usnesení ZMČ

4.1 Zodpovídá: Praha 20 Termín: 28.12.2018

Usnesení - Schváleno (Pro: 24, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Bc. Ivana Vlasáková, Vedoucí ekonomického odboru
předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
bod jednání: BJ/2612/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

2. zasedání

číslo ZMC/2/15/0041/18
ze dne 10.12.2018

Zpráva o činnosti RMČ Praha 20 - (5.01)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

Zprávu o činnosti RMČ Praha 20 za uplynulé období

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Andrea Jandová, Asistentka
předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
bod jednání: BJ/2580/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

2. zasedání

číslo ZMC/2/17/0042/18
ze dne 10.12.2018

Informace o plánovaných termínech RMČ a ZMČ Praha 20 do konce
roku 2018 a 1. pololetí roku 2019 - (7.01)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

- plánované termíny jednání RMČ Praha 20:

29.11.,13.12.2018, 3.1., 10.1., 24.1., 7.2., 28.2., 14.3., 28.3., 11.4., 25.4., 9.5., 23.5., 6.6.,
20.6.2019

- plánované termíny zasedání ZMČ Praha 20:

10.12.2018, 4.2., 25.3., 13.5., 24.6., 23.9.2019

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Andrea Jandová, Asistentka
předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
bod jednání: BJ/2581/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

2. zasedání

číslo ZMC/2/18/0043/18
ze dne 10.12.2018

Uložení úkolů Kontrolnímu výboru ZMČ Praha 20 - (7.02)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. ukládá

Kontrolnímu výboru ZMČ Praha 20 následující úkoly:

1) prověřit zadání poptávkového řízení a souladu s platnou legislativou týkající se rekonstrukce
bytu Jívanská 647 v roce 2017 a informovat o závěrech zprávy členy ZMČ Praha 20 s termínem
do 31.3.2019

2) provést kontrolu, zda hospodaření s nebytovými prostory MČ Praha 20 bylo v souladu s
péčí řádného hospodáře a smluvní nájemné odpovídá výši nájmů v  místě a čase obvyklém,
  a to u nájemních smluv, které jsou k 10.12.2018 účinné a informovat o závěrech zprávy
členy ZMČ Praha 20 s termínem do 30.9.2019

Usnesení - Schváleno (Pro: 20, Proti: 0, Zdržel se: 4 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Andrea Jandová, Asistentka
předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
bod jednání: BJ/2599/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

2. zasedání

číslo ZMC/2/2/0028/18
ze dne 10.12.2018

Návrh změny zřizovací listiny Místní veřejné knihovny, Praha 9 – Horní
Počernice, Náchodská 754 - (2.02)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. schvaluje

s účinností od 1. 1. 2019 nové znění zřizovací listiny Místní veřejné knihovny, Praha 9 – Horní
Počernice, Náchodská 754

2. ukládá

předat schválenou zřizovací listinu Místní veřejné knihovně, Praha 9 - Horní Počernice,
Náchodská 754

2.1 Zodpovídá: Mgr. Alena Štrobová, Termín: 31.12.2018
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 24, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
bod jednání: BJ/2586/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

2. zasedání

číslo ZMC/2/20/0044/18
ze dne 10.12.2018

Jednací řád ZMČ Praha 20 a výborů ZMČ Praha 20 - (7.04)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informaci o podnětu hnutí Šance pro Počernice k doplnění Jednacího řádu zastupitelstva
městské části Praha 20 a usnesení Rady městské části Praha 20 č. RMC/2/22/0042/18 ze dne
29.11.2018

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Andrea Jandová, Asistentka
předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
bod jednání: BJ/2601/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

2. zasedání

číslo ZMC/2/3/0029/18
ze dne 10.12.2018

Vyjádření k podnětu na změnu územního plánu při ul. Ve Žlíbku na
pozemku parc. č. 575/2 v k.ú. Horní Počernice - (2.03)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. nesouhlasí

s podnětem na změnu územního plánu na pozemku parc. č. 575/2 v k.ú. Horní Počernice,
spočívající ve změně nezastavitelné plochy ZP – parky, historické zahrady a hřbitovy, na
zastavitelnou plochu SV - všeobecně smíšené, a to z následujících důvodů:

• rozpor s Deklarací podmínek rozvoje MČ Praha 20, kde je v bodě 1 uvedena zásada:
„Nerozšiřovat zastavitelné plochy do volné krajiny nad rámec současných rozvojových
ploch daných platným ÚP hl.m. Prahy ke dni 1.1.2015“;

• v daném území je žádoucí udržet rozsah ploch zeleně a nezmenšovat je na úkor obecně
zastavitelných ploch, kdy je třeba především zohlednit návaznosti na další veřejně
přístupná prostranství a plochy zeleně, které se v tomto území nacházejí.

2. ukládá

předat podnět na změnu územního plánu hl. m. Prahy spolu se stanoviskem ZMČ Praha 20
pořizovateli územně plánovací dokumentace pro území hl. m. Prahy, Odboru územního rozvoje
MHMP

2.1 Zodpovídá: Karla Polydorová, Termín: 10.01.2019
Člen rady

Usnesení - Schváleno (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 8 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

Karla Polydorová, Člen rady
zpracoval: Ing. Richard Měšťan, Vedoucí Odboru výstavby a územního rozvoje
bod jednání: BJ/2598/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

2. zasedání

číslo ZMC/2/4/0030/18
ze dne 10.12.2018

Vyjádření k podnětu na změnu územního plánu v areálu spol. Brenntag
CR na pozemcích parc. č. 4019/1, 4019/2, 4020/1 ad. v k.ú. Horní
Počernice - (2.04)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. nesouhlasí

s podnětem na změnu územního plánu na pozemcích parc. č. 4019/1, 4019/2, 4020/1 ad. v
k.ú. Horní Počernice (pozemky spol. Brenntag CR na LV 3084), spočívající ve změně funkčního
využití plochy VN - nerušící výroby a služeb na plochu VS - výroby, skladování a distribuce,
a to z následujících důvodů:

• změna územního plánu by mohla umožnit realizaci staveb s nepřijatelnou zátěží pro okolí,
neboť na rozdíl od dnešního stavu (plochy nerušící výroby a služeb) by umožnila výstavbu
staveb pro výrobu a služby všeho druhu, vč. skladování a distribuce, které znamenají riziko
nepřijatelného zvýšení hluku, zhoršení kvality ovzduší a prostředí a zvýšení dopravní zátěže,
a to zejména pro sousední obytnou zástavbu;

• vlomení plochy VS - výroby, skladování a distribuce, (ve které je možné umísťovat i „těžší“
výrobu), do plochy VN - nerušící výroby a služeb a zároveň její situování v blízkém sousedství
všeobecně smíšených a čistě obytných ploch je v rozporu s filozofíí územního plánu hl. m.
Prahu vymezovat plochy VS - výroby, skladování a distribuce izolovaně a pokud možno co
nejdále zejména od staveb pro bydlení, které v daném případě převažují i v sousední ploše
  SV - všeobecně smíšené



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

2. ukládá

předat podnět na změnu územního plánu hl. m. Prahy spolu se stanoviskem ZMČ Praha 20
pořizovateli územně plánovací dokumentace pro území hl. m. Prahy, Odboru územního rozvoje
MHMP

2.1 Zodpovídá: Karla Polydorová, Termín: 10.01.2019
Člen rady

Usnesení - Schváleno (Pro: 17, Proti: 4, Zdržel se: 3 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

Ing. Richard Měšťan, Vedoucí Odboru výstavby a územního rozvoje
předkládá: Karla Polydorová, Člen rady
bod jednání: BJ/2602/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

2. zasedání

číslo ZMC/2/5/0031/18
ze dne 10.12.2018

Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů ZMČ
Praha 20 - (2.05)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

související RMC/2/9/0036/18
 

1. stanovuje

1. s účinností od 11.12.2018

a) odměny neuvolněným členům Zastupitelstva městské části Praha 20 dle zákona č. 131/2000
Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů a nařízení vlády ČR č. 318/2017 Sb.,
o výši odměn členů zastupitelstev územních samosprávných celků, takto:

- místostarosta měsíční odměna ve výši 35.989,- Kč,

- člen Rady městské části Praha 20 měsíční odměna ve výši 7.998,-Kč,

- předseda výboru zastupitelstva a komise rady měsíční odměna ve výši 3.999,- Kč,

- člen výboru Zastupitelstva a komise rady měsíční odměna ve výši 3.332,- Kč

- člen zastupitelstva měsíční odměna ve výši 1.999,- Kč

b) dle ust. § 55 odst. 3 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších
předpisů, neuvolněnému členovi Zastupitelstva městské části Praha 20 bude při souběhu více
funkcí vyplácena pouze odměna za funkci, kterou náleží odměna nejvyšší

2. s účinností od 1.1.2019 odměny neuvolněným členům Zastupitelstva městské části Praha
20 dle zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějcíh předpisů, a nařízení
vlády ČR č. 202/2018 Sb., kterým se mění nařízení vlády č. 318/2017 Sb., o výši odměn členů
zastupitelstev územních samosprávných celků, takto:

- místostarosta měsíční odměna ve výši 38.509,- Kč,

- člen Rady městské části Praha 20 měsíční odměna ve výši 8.557,- Kč,

- předseda výboru Zastupitelstva a komise rady měsíční odměna ve výši 4.279,- Kč,

- člen výboru Zastupitelstva a komise rady měsíční odměna ve výši 3.566,- Kč,

- člen zastupitelstva měsíční odměna ve výši 2.139,- Kč

3. v případě nastoupení náhradníka na uvolněný mandát bude odměna náležet od dne složení
slibu



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. v případě personální změny na jednotlivých neuvolněných funkcích (místostarosta, člen
rady, předseda výboru zastupitelstva a komise rady, člena výboru zastupitelstva a komise
rady) bude odměna náležet ode dne zvolení

2. ukládá

zajistit realizaci bodu 1. tohoto usnesení

2.1 Zodpovídá: Mgr. Vítězslav Kaliba, Termín: 07.01.2019
Tajemník

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 18, Proti: 4, Zdržel se: 2 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Mgr. Vítězslav Kaliba, Tajemník
předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
bod jednání: BJ/2596/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

2. zasedání

číslo ZMC/2/6/0032/18
ze dne 10.12.2018

Volba tajemníků výborů ZMČ Praha 20 - (2.06)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. volí

v souladu s §100 ve znění §77 odst. 2 Zákon č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, na
pozici tajemníka:

1) finančního výboru paní Zdeňku Hubínkovou

2) kontrolního výboru paní Evu Charvátovou

3) návrhového výboru paní Andreu Jandovou

2. ukládá

tajemníkovi ÚMČ Praha 20 zajistit realizaci dle bodu 1) tohoto usnesení

2.1 Zodpovídá: Mgr. Vítězslav Kaliba, Termín: 31.12.2018
Tajemník

Usnesení - Schváleno (Pro: 24, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Andrea Jandová, Asistentka
předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
bod jednání: BJ/2594/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

2. zasedání

číslo ZMC/2/7/0033/18
ze dne 10.12.2018

Bezúplatný převod vlastnictví k pozemku KN parc. č. 786/222 a KN
parc. č. 2498/51 vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha - (3.01)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- bezúplatné nabytí pozemku  KN parc. č. 786/222 o výměře 207 m2, druh pozemku – ostatní

plocha, způsob využití – ostatní komunikace a KN parc. č. 2498/51 o výměře 314 m2 druh
pozemku – ostatní plocha, způsob využití – ostatní komunikace, vše v k. ú. Horní Počernice,
obec Praha, z vlastnictví ČR – Ministerstva vnitra do vlastnictví hl. m. Prahy, svěřené správy
MČ Praha 20.

- uzavření smlouvy o bezúplatném převodu vlastnictví s ČR – Ministerstvem vnitra.

2. ukládá

-  zajistit uzavření smlouvy o bezúplatném převodu vlastnictví s ČR – Ministerstvem vnitra

2.1 Zodpovídá: Mgr. Alena Štrobová, Termín: 31.01.2019
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 24, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
bod jednání: BJ/2597/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

2. zasedání

číslo ZMC/2/8/0034/18
ze dne 10.12.2018

Informace o rozpočtových opatřeních č. 113 až 131 schválených Radou
městské části Praha 20 - (4.01)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

Informace o rozpočtových opatřeních č. 113 až 131 schválených Radou městské části Praha
20 na základě jí uděleného zmocnění usnesením č. ZMC/18/1/0018/17 a usnesením č.
  ZMC/25/1/0127/18.

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Bařinka, Ph.D., Vedoucí ekonomického odboru
předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
bod jednání: BJ/2562/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

2. zasedání

číslo ZMC/2/9/0035/18
ze dne 10.12.2018

Návrh na poskytnutí návratné finanční výpomoci z. ú. Neposeda -
(4.02)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost Mgr. Jany Hamplové,ředitelky organizace Neposeda z.ú.,se sídlem Šimanovská 47,198
00 Praha 9, IČO. 69793238, o poskytnutí finanční výpomoci ve výši 100 tis. Kč

2. schvaluje

poskytnutí návratné finanční výpomoci ve výši 100 tis. Kč organizaci Neposeda z.ú., se sídlem
Šimanovská 47, 198 00 Praha 9, IČO: 69793238, a to na základě veřejnoprávní smlouvy o
poskytnutí návratné finanční výpomoci dle přílohy č. 4 Tisku BJ /2582/2018

3. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí návratné finanční výpomoci organizaci NEPOSEDA,
z.ú. se sídlem Šimanovská 47, 198 00 Praha 9, IČO. 69793238, dle bodu 2) Usnesení

3.1 Zodpovídá: Mgr. Alena Štrobová, Termín: 21.12.2018
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 24, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
bod jednání: BJ/2582/2018


